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Додаток 

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 

19 грудня 2016 року №783
Зміни до показників обласного бюджету на 2016 рік, затверджених рішенням обласної ради від 25.12.2015 „Про обласний бюджет на 2016 рік” в редакції рішень обласної ради від 27.01.2016 № 11-3/VII, від 29.09.2016 № 2-6/VII
              грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	з них
	

	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	11
	Департамент сім'ї, молоді та спорту Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	090000
	Соціальний захист та соціальне забезпечення 
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	091103


	Соціальні програми і заходи державних органів у справах молоді
	-51466
	-51466
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-51466

	091107

	Соціальні програми і заходи державних органів у справах сім'ї
	+51466
	+51466
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+51466


	Заступник голови – керівник апарату

облдержадміністрації
	                     Н.А. Романова


